10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 21 de Março de 2023.
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: Nº PESG006/23

Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito
Santo - ES GÁS
Processo Nº: 5000062023
Identificação cidadES Nº: 2023.500E1600012.01.0010
Objeto: Aquisição de georadar.
Acolhimento de propostas: 21/03/23 às 14h -
05/04/23 às 14h
Abertura de propostas: 05/04/23 às 14h
Início da sessão de disputa: 05/04/23 às
14h15min

O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.br e
www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e,
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.
Contato: licitacoes@esgas.com.br

Geraldo Miranda Nunes Filho
Pregoeiro

Protocolo 1049929

Secretaria de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento
Social - SETADES

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Órgão: Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência
e Desenvolvimento Social - SETADES
Processo: 2023-JM582

Objeto: Contratação de prestação de serviços de
fornecimento de passagens para deslocamento de
Conselheiro do CONSEA/ES.
Empresa: Viação Planeta Ltda CNPJ:
27.390.160/0001-40
Valor: R$ 1.435,60 (hum mil, quatrocentos e trinta
e cinco reais e sessenta centavos) para o exercício
2023.
Base Legal: artigo 25, I da Lei n°. 8.666/93.

Vitória, 17 de março de 2023.
Cyntia Figueira Grillo

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência
e Desenvolvimento Social - SETADES

Protocolo 1049154

Entidades Federais

Conselho Regional de Corretores de Imóveis

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2023

Objeto: A presente licitação tem por objeto
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE EVENTOS
DE PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO PARA A
CELEBRAÇÃO DO MÊS DOS CORRETORES DE
IMÓVEIS DE 2023, conforme especificações
constantes deste instrumento convocatório,

e do que mais consta de seus anexos, que
integram este Edital.

Tipo: Menor Preço Global

O CONSELHO REGIONAL  DE CORRETORES DE
IMÓVEIS - 13ª REGIÃO/ES, através do pregoeiro
designado, no uso de suas atribuições legais, por
delegação de poderes nos termos da Portaria
nº 007/2021, torna público, para conhecimento
dos interessados que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor
Preço Global”, no dia 31 de março de 2023,
às 10h30min, no Auditório do Conselho Regional
de Corretores de Imóveis - 13ª Região, perante o
Pregoeiro designado, que receberá documentação
e propostas visando a Contratação de Serviços
de empresa especializada em planejamento e
organização de eventos, tudo de Acordo com as
Condições e Especificações Estabelecidas no Edital
e seus Anexos, conforme TERMO DE REFERÊNCIA
anexo ao Edital, de acordo com a Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123/2006
e Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
posteriores alterações.

O Edital e os respectivos anexos encontram-se a
disposição dos interessados para consulta e estudo,
durante o prazo de divulgação da Licitação até o
recebimento dos envelopes, nos dias úteis e em
horário comercial, no endereço Av. Hugo Viola, n°
700 - Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420
- Tel.: (27) 3314-0066, horário de 08:00 até as
12:00 e de 13:00 até as 17:00, no sítio eletrônico do
Regional (www.crecies.gov.br) ou através do email
administrativo@crecies.gov.br.

Vitória/ES, 17 de março de 2023.
HUGO LEONARDO DIAS ROCHA

Pregoeiro
Protocolo 1049612

Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -

Procuradoria Geral de Justiça  - PGJ -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2023

PROCESSO Nº 19.11.0023.0002356/2023-44
ID CidadES Nº 2023.500M1300001.01.0017

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo torna
público que realizará licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, objetivando a prestação de serviços
de atendente de ouvidoria e telefonista, para
atendimento das demandas do Ministério
Público do Estado do Espírito Santo - MPES,
mediante cessão de mão de obra. O julgamento
do certame está previsto para o dia 03/04/2023,
com início da sessão às 14h. Valor total máximo
estimado da licitação é de R$ 422.822,62. O Edital e
informações adicionais poderão ser obtidos pelo site:
www.licitacoes-e.com.br, nº licitação: 992532.

Vitória, 20 de março de 2023.
TAMMY BUSSOLOTTI

PREGOEIRA
Protocolo 1049375

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-03-20T22:14:04-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial